de Desarrollo Económico y Gest¡ón Ambiental, em¡te ¡nforme d¡r¡g¡do al Gerente Mun¡cipal
de la MDNC, mediante el cual, solicita aprobación del Plan de Trabajo del programa
Municipal EDUCCA 2025, med¡ante Resolución de Gerenc¡a Municipal.

* I Del Plan de Trabajo del Programa Municipal EDUCCA 2025. salió un presupuesto total de S/.

48,550.00 (cuarenta y ocho mil quinientos cincuenta con 00/100 soles), indicándole que el saldo del
presupuesto total está dentro del Plan Operativo Institucional - POI 2025, y en otros planes de trabajo
ejecutados por osta subgorencia ambiental.

.l Que, es neoesario la aprobación del PLAN DE TRABAJO DE EDUCACIóN, CULTURA Y

[...]

como indicador de cobeftura el porcentaje de gobiernos locales que repoftan la

implementación de su Programa Municipal de Educación, Cultura y Ciudadanía

Ambiental (Programa Munic¡pal EDUCCA).

Asim¡smo, del plan de trabajo del Programa Municipal EDUCCA 2025,

cuenta con un presupuesto total de S/. 48,550.00 (Cuarenta y Ocho Mil Quinientos
Cincuenta con 00/100 Soles), cabe mencionar que el presupuesto total está

programado en el Plan Operat¡vo Inst¡tucional - POI 2025, entre otros planes de

trabajo que cuenta la Subgerencia Ambiental. Por lo que se SOLICITA
APROBACIóN DEL PIAN DE TRABA¡O DEL PROGAMA MUNICIPAL EDUCCA 2025,